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Cena
15,1102 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

1t 6m
Vykonn. (%) -2,11% -1,25%
Vykonn. (abs.) -0,33 -0,19
Beta - -
Volatilita 60,60 29,72

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,84% (0,13)

PKNFC10
Eurex

EUR
Future
ORLEN SA
02-2025
100

-EUR (-)
-EUR (-)
15,1102 EUR
15,1102 EUR
15,1102 EUR
14,9848 EUR
ORLEN SA
15,234 (19.04.24)
15,16 (19.04.24)
0

1r 3r
+17,54% -
+2,25 -

31,59 -

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

51

02.2023 05.2023

08.2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trha

Datum

03.04.2024 EE
13.03.2024 E'E
22.02.2024 %'%
14.02.2024 %'%
23.01.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

11.2023

02.2024

15,0471 EUR (0)
14,7016 EUR (0)
14,3793 EUR (0)
14,2947 EUR (0)
15,9012 EUR (10.04.2024)
12,9265 EUR (17.01.2024)
16,7449 EUR (31.07.2023)
12,2699 EUR (06.10.2023)

Stahnout

CHCHCHCNT

17


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=PLPKN0000018
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406768478
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem669482_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406768478
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81bf97769d18de145c15a71438c8054b6b5b91cecc01b5ec2c80fc737986fce8&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=d61ecc9c5948a6fec&time=1713716912&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c7c0f9d4a310f2f7e63dbf6862f681fb917e1fc5000345755304d810760e183&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=a35d79d98d48168c2&time=1713716912&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f94a7cb0926f01df0db023fd1102cc67c7a370eb948983617f19994db884c7d&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=ff37b2f778a9b0124&time=1713716912&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edb800b6aad4c55463d6d3e9537ded2a47af3ca4fc43aa455d8552866a5299e5&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=a38a6fa25633473d0&time=1713716912&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7305fe3867ecad33715b0199db91e54fc841f04032c26fb9f0d396255f382e05&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=323793dd175a6670f&time=1713716912&tool=RSC
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